
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
16. schůze rady městského obvodu
konané dne 15.03.2023

 

čís. 0437/RMOb-Sle/2226/16
-

0457/RMOb-Sle/2226/16

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/17

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.03.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0437/RMOb-Sle/2226/16 ŠaK/
RMOb/10.0030/23

Organizace provozu mateřských škol městského
obvodu Slezská Ostrava v měsících červenci a
srpnu 2023

0438/RMOb-Sle/2226/16 INV/
RMOb/12.0013/23

ČEZ Distribuce a.s. - Smlouva o
realizaci přeložky distribučního zařízení
určeného k dodávce elektrické energie č.
Z_S24_12_8120081055 v rámci stavby "Náves
Heřmanice, ul. K Návsi"

0439/RMOb-Sle/2226/16 INV/
RMOb/12.0014/23

Udělení plných mocí Ing. Janě Vinovské, DiS.,
zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb
Slezská Ostrava k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava při administraci poskytnutých dotací
z Integrovaného regionálního operačního
programu a z Operačního programu Životní
prostředí

0440/RMOb-Sle/2226/16 INV/
RMOb/12.0015/23

Souhlas s odvoláním příkazů vyplývajících z
příkazních smluv uzavřených se společností
BONFIN s.r.o.

0441/RMOb-Sle/2226/16 DaŽP/
RMOb/5.0014/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Červenkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0442/RMOb-Sle/2226/16 DaŽP/
RMOb/5.0015/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Pinkavova v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

0443/RMOb-Sle/2226/16 HS/
RMOb/15.0015/23

Odpis a likvidace majetku

0444/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0081/23

Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou

0445/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0097/23

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí

0446/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0109/23

Projednání uzavření/neuzavření Smlouvy o
umístění mobilní stavby telekomunikačního
zařízení "47464_OSDMO" a provozování sítě
elektronických komunikací "SEK", k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - CETIN a.s.

0447/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0110/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava „Slezská Ostrava 609/39, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0448/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0111/23

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

0449/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0112/23

Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými
změnami bytu v budově na ulici Kubínova,
Ostrava-Heřmanice + uzavření dodatku č. 1 k
nájemní smlouvě

0450/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0113/23

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0451/RMOb-Sle/2226/16 MA/
RMOb/4.0114/23

Záměr nájmu části nemovité věci v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov

0452/RMOb-Sle/2226/16 PRAV/
RMOb/13.0006/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby
pod názvem "Oprava a údržba domovního a
bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor oprava a údržba kotelen, včetně
servisu"

0453/RMOb-Sle/2226/16 PRAV/
RMOb/13.0007/23

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem „Veřejné prostranství
a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská
Ostrava“

0454/RMOb-Sle/2226/16 PRAV/
RMOb/13.0008/23

Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod
názvem "Nákup výpočetní techniky pro potřeby
ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní
techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"

0455/RMOb-Sle/2226/16 VV/
RMOb/8.0012/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0456/RMOb-Sle/2226/16 ŠaK/
RMOb/10.0031/23

Rozpočtové opatření

0457/RMOb-Sle/2226/16 ŠaK/
RMOb/10.0033/23

Souhlas s poskytnutím účelových neinvestičních
prostředků mateřským a základním školám z
rozpočtu zřizovatele na rok 2023

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0030/23
Organizace provozu mateřských škol městského obvodu Slezská Ostrava v měsících
červenci a srpnu 2023
 
Usnesení číslo: 0437/RMOb-Sle/2226/16

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 omezení a přerušení provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Slezská Ostrava, v červenci a srpnu školního roku 2023/2024, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.03.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0013/23
ČEZ Distribuce a.s. - Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného
k dodávce elektrické energie č. Z_S24_12_8120081055 v rámci stavby "Náves
Heřmanice, ul. K Návsi"
 
Usnesení číslo: 0438/RMOb-Sle/2226/16

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení č. Z_S24_12_8120081055 v rámci

stavby "Náves Heřmanice, ul. K Návsi " na pozemcích 1/18, 1/19, 21 a 26/1, k.ú. Heřmanice a
zaplatit zálohovou fakturu na částku 359 128,00 Kč bez DPH, která bude vystavena po podpisu
této smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.03.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0014/23
Udělení plných mocí Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni SMO, zařazené do
ÚMOb Slezská Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava při administraci poskytnutých dotací z Integrovaného regionálního
operačního programu a z Operačního programu Životní prostředí
 
Usnesení číslo: 0439/RMOb-Sle/2226/16

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plných mocí ve znění přílohy č. 1, přílohy č. 2, přílohy č. 3, přílohy č. 4 a přílohy

č. 5 předloženého materiálu administrátoru dotací Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni
statutárního města Ostrava, ÚMOb Slezská Ostrava, zařazené do odboru investic a strategického
rozvoje, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve všech

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

právních věcech souvisejících s administrací žádostí o podporu z Integrovaného regionálního
operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj a z Operačního programu Životní prostředí
Ministerstva životního prostředí až do jejich řádného ukončení, aby vykonávala veškeré potřebné
úkony, přijímala doručované písemnosti, podávala návrhy a žádosti, uznávala uplatněné nároky,
vzdávala se nároků, podávala opravné prostředky, vymáhala nároky a jejich plnění potvrzovala,
to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštních plných mocí,

dle důvodové zprávy, přílohy č. 1, přílohy č. 2, přílohy č. 3, přílohy č. 4 a přílohy č.
5  předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0015/23
Souhlas s odvoláním příkazů vyplývajících z příkazních smluv uzavřených se
společností BONFIN s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0440/RMOb-Sle/2226/16

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 odvolání příkazů ve smyslu § 2443 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů vyplývajících z příkazních smluv č. ROaVZ/1177/18-O ze dne 16. 11. 2018,
DaVZ/0217/19-O ze dne 12. 3. 2019 a ROaVZ/1178/18-O ze dne 16. 11. 2018 ve znění Dohody
o změně obsahu závazku č. 1 k Příkazní smlouvě č. ROaVZ/1178/18-O ze dne 16. 11. 2018
uzavřených se společností BONFIN s. r. o. k administraci dotačních projektů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0014/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Červenkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0441/RMOb-Sle/2226/16

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 2651/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. Červenkova, MK III. tř., č. 27c, na pozemku p.č. 2711 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 14.04.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0015/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Pinkavova v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0442/RMOb-Sle/2226/16
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 236/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. Pinkavova, MK III. tř., č. 234c, na pozemku p.č. 233 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 14.04.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0015/23
Odpis a likvidace majetku
 
Usnesení číslo: 0443/RMOb-Sle/2226/16

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku, drobného

dlouhodobého nehmotného majetku, dlouhodobého nehmotného majetku a předmětů operativní
evidence, dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) stanovuje
 pro likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého nehmotného

majetku, dlouhodobého nehmotného majetku a předmětů operativní evidence, specifikovaného
v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová
Jiří Till
Bc. Dagmar Macháčková, MPA

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0081/23
Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 0444/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XXX o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,43 m2, z

toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,20 m2), s příslušenstvím, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.460,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.04.2023 do
30.09.2023;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 60,93 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 54,19 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023
do 30.09.2023, za nájemné ve výši 2.709,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,11 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 53,36 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 2.668,- Kč měsíčně;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 52,16 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 48,41 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 2.420,- Kč měsíčně;

e) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX) která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXX XXXXXXX, narozenému v
roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši
1.577,- Kč měsíčně;

f) o nájmu bytu  č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 1.577,- Kč měsíčně;

g) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX
(adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXX XXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 1.577,-
Kč měsíčně;

h) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,98 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 78,33 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 3.916,- Kč měsíčně;

ch) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,98 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 78,33 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 3.916,- Kč měsíčně;

i) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,75 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 58,13 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 2.907,- Kč měsíčně;

j) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,16 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 31,83 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 1.592,- Kč měsíčně;

k) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 36,29 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 32,90 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX ), která
je součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 1.645,- Kč měsíčně;

l) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 35,11 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 32,31 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.04.2023 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 1.615,- Kč měsíčně;

m) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,28 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 77,63 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od
01.04.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 3.882,- Kč měsíčně;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0097/23
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí
 
Usnesení číslo: 0445/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 53,97 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 51,47 m2), nacházejícího se v budově
na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní,
paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.5.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž
výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0109/23
Projednání uzavření/neuzavření Smlouvy o umístění mobilní stavby
telekomunikačního zařízení "47464_OSDMO" a provozování sítě elektronických
komunikací "SEK", k.ú. Hrušov, obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 0446/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu, ve znění přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, s obchodní

společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO:
04084063, týkající se části nemovité věci, a to pozemku p.č. 36 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož
součástí je stavba - budova č.p. 125 (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), za roční
náhradu ve výši 100.000,- Kč + DPH v zákonné výši, na dobu neurčitou, která nabyde účinnosti
dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0110/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 609/39, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0447/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení NN včetně přípojkové skříně na/v části
pozemku parc.č. 609/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava
609/39, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Ivana Krejčová, T: 30.06.2023
vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0111/23
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 0448/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 26,50 m2, z

toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 23,95 m2), nacházejícího se v budově
na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX,
učiněnou nájemkyní, paní XXXXXXX XXXXXXXXX narozenou v roce XXXXX bytem
viz adresa bytu zvláštního určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.05.2023,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost nájemkyně, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu
zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu:
26,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 23,95 m2), k 31.03.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení, založený

nájemní smlouvou č. MS/1025/09-N ze dne 19.06.2009, kterou byl pronajat byt zvláštního určení
č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 26,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného:
23,95 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní, paní XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení, ke dni 31.03.2023;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0112/23
Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými změnami bytu v budově na ulici
Kubínova, Ostrava-Heřmanice + uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
 
Usnesení číslo: 0449/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, nájemce bytu č. X,

nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
o udělení souhlasu s úpravami a jinými změnami bytu, které spočívají ve výměně stávající
kuchyňské linky za novou;

 
2) souhlasí
 s úpravami a jinými změnami bytu č. X, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají ve výměně stávající kuchyňské
linky za novou, a to na náklady pronajímatele;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.06.2023
vedoucí odboru technické správy

3) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. PS/MA/0458/2022 ze dne 31.08.2022,
s nájemcem předmětného bytu, panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jejímž předmětem je
úprava a jiná změna předmětného bytu dle bodu 2 tohoto usnesení a navýšení nájemného na
částku 75,- Kč/m2/měsíčně, tj. 3.776,- Kč měsíčně, od prvního dne měsíce následujícího po měsíci
od ukončení oprav a úprav bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dodatku č.

1 dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0113/23
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0450/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5225 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/175 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1560 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Nad Ostravicí, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 1478/8 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Bohumínská, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 1478/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Bohumínská, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5225 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

b) pozemku parc.č. 5257/175 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

c) pozemku parc.č. 1560 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 18 m2,

d) pozemku parc.č. 1478/8 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

e) pozemku parc.č. 1478/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

f) pozemku parc.č. 5257/253 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0114/23
Záměr nájmu části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0451/RMOb-Sle/2226/16

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu části nemovitosti p.č.st. 527, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba, a to

budova č.p. 11, jiná stavba (adresa místa: Muglinovská 11/97, Ostrava-Muglinov), a to konkrétně
prostoru sloužícího podnikání č. 101, o výměře 29,03 m2 a prostoru sloužícího podnikání č. 102,
o výměře 29,03 m2, oba nacházející se v uvedené stavbě; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0006/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky
na služby pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
oprava a údržba kotelen, včetně servisu"
 
Usnesení číslo: 0452/RMOb-Sle/2226/16

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění
podlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
oprava a údržba kotelen, včetně servisu“.

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby pod

názvem "Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor oprava a údržba kotelen, včetně servisu",
dle ustanovení § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o opravách a údržbě kotelen s obchodní společností KOMTERM Čechy,
s.r.o., se sídlem: Bělehradská 15, 140 00, Praha 4, IČO: 28510011, za cenu ve výši 120 911,00
Kč bez DPH, tj.146 302,31 Kč s DPH, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení a dle
příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 05.04.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0007/23
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Veřejné
prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 0453/RMOb-Sle/2226/16

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Veřejné

prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava“ ve zjednodušeném podlimitním
řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 05.04.2023

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0008/23
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní techniky
pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu"
 
Usnesení číslo: 0454/RMOb-Sle/2226/16

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní

techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství
a spotřebního materiálu"  v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 05.04.2023

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0012/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0455/RMOb-Sle/2226/16

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 28 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 15. 3. 2023
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0031/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0456/RMOb-Sle/2226/16

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.03.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0033/23
Souhlas s poskytnutím účelových neinvestičních prostředků mateřským a základním
školám z rozpočtu zřizovatele na rok 2023
 
Usnesení číslo: 0457/RMOb-Sle/2226/16

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s poskytnutím účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 z prostředků zřizovatele:

a) Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci,

b) Mateřské škole Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizaci,

c) Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci,

d) Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci,

e) Základní škole  Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

f) Základní  škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci,

g) Základní  škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,

h) Základní  škole Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizaci,

do výše 50 000 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

2) svěřuje
 místostarostovi Ing. Romanu Goryczkovi rozhodování o schvalování projektů a stanovení výše

poskytnutí  účelových neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím dle bodu 1 tohoto
materiálu, důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/17




